









	
	



				







	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                
            
        

            
                
                    Ždírec nad Doubravou

                
            

    




		

						
							


		
		


		
				

							
								Virtuální prohlídka
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

							
								Webkamera
							
				

					
	
				

							
								Meteostanice
							
				

					
	
				

							
								Kalendář akcí
							
				

					
	
				

							
								Kontakty
							
				

					




		

		
		
    
		
			
				Vyhledávání
				
			
			
				
				
				
			
		

			
		
		

    





		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					youtube
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			


	

		

							

							


							

						

					

					


		
		


		
				

						Město
						
				

					
							
				

							
								Základní informace
							
				

					
	
				

							
								Historie
							
				

					
	
				

							
								Místní části
							
				

					
	
				

							
								Symboly města
							
				

					
	
				

							
								Naše noviny
							
				

					
	
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Společenská kronika
							
				

					
	
				

							
								Strategický domument města
							
				

					
	
				

						Dotační programy
						
				

					
							
				

							
								Čerpané dotace
							
				

					



	
				

							
								Připravované projekty
							
				

					
	
				

							
								Odpadové hospodářství
							
				

					
	
				

							
								Registr smluv
							
				

					
	
				

							
								Veřejné zakázky
							
				

					
	
				

							
								Výstavba města, územní plánování
							
				

					
	
				

							
								Významné osobnosti
							
				

					
	
				

							
								Kroniky
							
				

					
	
				

							
								Památky
							
				

					
	
				

							
								Partnerská města
							
				

					



	
				

						Rada města a zastupitelstvo
						
				

					
							
				

							
								Starosta a místostarosta
							
				

					
	
				

							
								Rada města
							
				

					
	
				

							
								Zastupitelstvo
							
				

					
	
				

						Výbory zastupitelstva města
						
				

					
							
				

							
								Finanční výbor
							
				

					
	
				

							
								Kontrolní výbor
							
				

					
	
				

							
								Osadní výbory
							
				

					



	
				

							
								Komise rady města
							
				

					
	
				

							
								Redakční rada
							
				

					
	
				

							
								Starostové, rady města a zastupitelstva (archiv)
							
				

					
	
				

							
								Rozpočet města
							
				

					
	
				

							
								Právní předpisy města
							
				

					



	
				

						Městský úřad
						
				

					
							
				

							
								Organizační řád MěÚ
							
				

					
	
				

							
								Podatelna
							
				

					
	
				

							
								Úřední deska
							
				

					
	
				

							
								Krizové řízení
							
				

					
	
				

							
								CzechPOINT
							
				

					
	
				

							
								Poplatky
							
				

					
	
				

							
								Formuláře
							
				

					
	
				

							
								Stavební úřad
							
				

					
	
				

							
								Povinně zveřejňované informace
							
				

					
	
				

							
								Prohlášení o přístupnosti
							
				

					
	
				

							
								Ochrana osobních údajů
							
				

					
	
				

							
								Zprávy z radnice
							
				

					
	
				

							
								Kontakty
							
				

					



	
				

							
								Kulturní zařízení města
							
				

					
	
				

						Další instituce
						
				

					
							
				

						Organizace města
						
				

					
							
				

							
								Úřady, zařízení města, školy
							
				

					
	
				

							
								Centrum pro rodinu Doubravka
							
				

					
	
				

							
								Pečovatelská služba města
							
				

					
	
				

							
								Technické služby města
							
				

					
	
				

							
								Klub seniorů
							
				

					



	
				

						Hasiči
						
				

					
							
				

							
								SDH Ždírec nad Doubravou
							
				

					
	
				

							
								SDH Údavy
							
				

					



	
				

							
								ZŠ a MŠ Ždírec
							
				

					
	
				

							
								Úřad práce
							
				

					
	
				

							
								Zdravotní služby
							
				

					
	
				

						Ostatní firmy ve městě
						
				

					
							
				

							
								Auto-moto služby
							
				

					
	
				

							
								Banky, pojišťovny, poštovní služby
							
				

					
	
				

							
								Podnikatelé a služby
							
				

					
	
				

							
								Kadeřnictví, kosmetika, masáže
							
				

					






	
				

						Kultura, sport, turistika
						
				

					
							
				

							
								Knihovna
							
						
				

					
							
				

							
								Proběhlé akce
							
				

					



	
				

							
								Kino
							
				

					
	
				

							
								Galerie Doubravka
							
				

					
	
				

							
								Muzeum užitných předmětů
							
				

					
	
				

							
								Rezervační systém sportovišť
							
				

					
	
				

							
								Lyžařské běžecké trasy
							
				

					
	
				

							
								TATRAN Ždírec n. D.
							
				

					
	
				

							
								KPC Ždírec
							
				

					
	
				

							
								Turistické Informační centrum
							
						
				

					
							
				

							
								Suvenýry a propagační předměty
							
				

					



	
				

							
								Kalendář akcí
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					



	
				

						Praktické informace
						
				

					
							
				

							
								Virtuální prohlídka
							
				

					
	
				

							
								Webkamera
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

							
								Meteostanice
							
				

					
	
				

							
								Hlášení rozhlasu
							
				

					
	
				

							
								Napište nám
							
				

					
	
				

							
								Volby
							
				

					
	
				

							
								Nabídky práce
							
				

					
	
				

							
								On-line katalog knihovny
							
				

					
	
				

							
								Jídelní lístek ZŠ a MŠ
							
				

					
	
				

							
								GObec - městský mapový portál
							
				

					
	
				

							
								Ždírec trochu jinak
							
				

					
	
				

							
								ČEZ Distribuce - Odstávky
							
				

					







		

					

				

			

		
	



						






			
				





	


		
		

    	
            
                home
            
            







		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



			


	


				
			


		
		


	
		
			

                    
                            
                                Odběr novinek

                            

                            
                                Přihlašte se k bezplatnému zasílání novinek do Vaší e-mailové schránky.

                            

                    


				
					
						
							
								Váš e-mail
								
							

							
								

							

							
								
										
										Souhlas se zpracováním osobních údajů
								

							

							
								
									
										
											Odeslat
										
									
								
							

						

					



				

			

		

	




		


	
		
			
				


		
		
    
        Město Ždírec Nad Doubravou

    


    	
			
				
					 Školní 500
582 63 Ždírec nad Doubravou 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 +420 569 694 433 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 mesto@zdirec.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 podrobné kontakty 

						
							
							
							
						

				

			

	
		
					
						
							 facebook 
								
									
									
									
								
						
					

			
	
					
						
							 youtube 
								
									
									
									
								
						
					

			
	
					
						
							 instagram 
								
									
									
									
								
						
					

			






		

				

				


				

			

			


		
		










		

			

		

		
			
				

	© Copyright 2024 Ždírec nad Doubravou


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	

		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	























	